

Naturell Selen organiczny + E, tabletki do ssania, 60 tabl.

Cena: 16,01 zł



Opis słownikowy

Postać	Tabletki do ssania
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

Nazwa produktu:

Naturell Selen Organiczny + E

50 µg selenu + 12 mg wit. E w 1 tablecie

suplement diety

Ważne informacje o produkcie:

czysty skład: bez substancji wypełniających, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia

zawiera selen w **postaci organicznej** (selenometioniny) o wyższej biodostępności¹

- selen **naturalnego pochodzenia** – jego źródłem są drożdże selenowe (wzbogacone selenem)
- **odpowiedni dla wegan i wegetarian**
- **ochrona przed stresem oksydacyjnym** dzięki zawartości wit. E
- **tabletką do rozgryzania i żucia** to postać preparatów marki Naturell, która nie wymaga połykania ani popijania – wygodne stosowanie dla osób z problemem połykania tabletek i kapsułek
- **BEZ cukru i laktozy, bezglutenowy** – odpowiedni np. dla diabetyków, osób z celiakią, nietolerancją laktozy

Naturell Selen Organiczny + E *suplement diety* zawiera selen, który:

- wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i tarczycy,
- pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie.

Selen **w postaci organicznej** ma wyższą biodostępność niż ten w formie nieorganicznej, dlatego też stosowanie selenu w formie organicznej łatwiej uzupełni jego braki w diecie.

Witamina E zawarta w preparacie Naturell Selen Organiczny + E pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

1 niż ten w formie nieorganicznej. *Źródło:* Gertig H., Przystawski J., Bromatologia. Zarys nauki o żywności i żywieniu, Wydawnictwo Lekarskie PZWL, Warszawa 2006.

Zawartość składników:

	Jedna tabletką zawiera:	Dwie tabletki zawierają?:
witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu)	12 mg (100%*)	24 mg (200%*)
selen	50 µg (91%*) (25 mg drożdży wzbogaconych w selen)	100 µg (182%*) (50 mg drożdży wzbogaconych w selen)

*procent realizacji Referencyjnych Wartości Spożycia

Składniki: substancje słodzące: sorbitole, ksylitol; witamina E (octan DL-alfa-tokoferylu); drożdże wzbogacone w selen; substancja glazurująca: kwasy tłuszczowe (kwas stearynowy); trójglicerydy średniołańcuchowe; naturalny aromat. Naturell Selen Organiczny + E zawiera substancje słodzące.

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dorośli: 1-2 tabletki dziennie podczas posiłku.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający.

Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Ograniczenia stosowania: nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu, w tym na drożdże. Preparat nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.

Warunki przechowywania: produkt należy przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Ilość: 60 TABLETEK do rozgryzania i żucia

Selen i Witamina E pochodzą spoza UE.

www.naturell.pl

Podmiot odpowiedzialny

USP Zdrowie Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35,
02-822 Warszawa

Producent: Naturell AB, Szwecja